



## **Verksamhetsberättelse**

### **för Skurups BTK och Skurups PK 2012-2013**

Styrelsen har bestått av följande för båda klubbarna: Ordförande Ingvar Persson, Vice ordförande Mats Lundström, Sekreterare Eva-Lotta Eliasson, Kassör Lars-Erik Nilsson, Styrelseledamöter Per-Olov "Putte" Lasson, Leif Johansson och Ingemar Johansson, suppleanter har varit Joakim Engblom och Pearl Lövgren, samt att Christian Bergman varit adjungerande på sekreterarposten sedan 15 Januari 2013.

Styrelsen har under verksamhetsåret avhållit 7 st protokollförda möte.

Klubbarna har haft totalt 42 licensierade spelare.

Skurups BTK har deltagit med 4 st lag i serispiel:

Herrlaget deltog i div. 2 och vann denna överlägset och gick därmed upp i div. 1 som första herrlag i klubbens historia.

Damlaget deltog i div. 1 som de också vann överlägset utan någon poängförlust och gick därmed upp som första lag i Kommunen i elitserien.

B-laget deltog i div. 4 och de slutade på 5:e plats.

C-laget deltog i div. 5 och slutade på en 3:dje plats

Skurups PK ställde inte upp med något lag under denna säsong

Klubben har haft skolsamverkan med Mackleanskolan under säsongen.

Klubben fick under säsongen hjälp av en fas 3 person från arbetsförmedlingen Henrik Larsson.

Klubben arrangerade klubbens och Kommunens första Landskamp i november 2012 mellan Sveriges och Greklands Damer vilken Sverige vann med 3-1. Landskampen sågs av ca: 170 personer och klubben fick goda vitsord, både från Svenska och Grekiska ledare och spelare.

Klubben genomförde även Lag-SM för ungdomar i mars 2013 där vi hade med Malin Nilsson och Smilla Lundstedt i F 14 laget men fick ingen framskjuten placering. Noteras kan att då alla finaler skulle börja spelas så slocknade ljuset, inte bara i hallen utan det var ett strömavbrott i hela samhället och varade i ca: 1,5 tim.

Skurups BTK arrangerade Allianstävlingen i januari 2013 med ett 100 tal starter.

Skurups BTK var nominerat som Årets förening på Stora Idrottsdagen men det blev inte någon seger..

Tränarstaben har under ledning av sportchefen Per Nilsson bestått av Ola Lindberg och Jimmie Karlsson för elitspelarna och Joakim Engblom och Johnny Christiansen för nybörjarna.

Malin Nilsson tilldelades Thure Carméns idrottsstipendium och direkt efter detta åkte hon på Landslagsuppdrag i Holländska Zwolle. De svenska flickorna vann två av sina lagmatcher och Malin vann här sina fyra matcher.

I början av augusti så anordnade klubben sin årliga tävling Sparbanksloopen vilken i år blev en kategori 1 tävling. Klubben fick stora framgångar med bl.a. Malin 1:a i F 14, Jesper Möller 1: i både H1 och H 2, Emil Ohlsson blev 2:a i H 1 och 1:a i H 3, Sabine Borre Larsen blev 1:a i D 1, Nicolai de Voss blev 1:a i P 14, Annica Nilsson blev 2:a i D 1, Isaac Nyheim blev 2:a i HJ 20 och 3:a i HJ 17, Smilla Lundstedt blev 2:a i F 12 och 3:a i F 13 och Viktor Johansson blev 3:a i H 2.

Malin tilldelades ett stipendium från stödföreningen SHB/SAIF.

Isaac Nyheim och Malin Nilsson blev segrare i Öresundsspelen i respektive klasser HJ 17 och DJ 17.

Malin Nilsson och Emil Ohlsson blev trea i respektive klasser DJ 17 och H 2 i Rekordspelen. Här blev även Nicolai de Voss trea i P 14.

Smilla Lundstedt blev trea i Clifton Cup.

Malin Nilsson deltog i Ängbys Internationella för Flickkadetterna i lag och de blev trea.

Malin blev Skånsk mästarinna i DJ 17, Emil Ohlsson blev tvåa i HJ 17 och Isaac Nyheim blev trea. Thomas Håkansson blev trea i H 2, Emil blev även trea i HS, Isac blev tillsammans med Martin Eriksson från Eslöv Skånska Mästare i HJD 17, i HJ 20 tog Isac ett silver, här blev Emil trea och han blev även trea i H 1, Thomas Håkansson blev här tvåa i H 1. Malin tog silver i DJ 20.

Malin Nilsson blev tvåa i Riks Topp 12 i F 15 här blev Isac 6:a i HJ 17.

Emil Olsson tog en andra plats i HS 2 och en tredje plats i HS 1 i Varbergsspelen.

Smilla Lundstedt tog en hedrande andra plats i Blomsterbergs Cup.

Smilla blev även tvåa i Tomelilla Spelen i F 12. Här blev Emil etta i HJ 17.

Smilla segrade i Lilla Record Cupen i F 12.

Malin blev tvåa i F 15 och Nicolai blev trea i P 14 i Söderspelen Borås.

Smilla fick en andra plats i F 12 och en tredje plats i F 13 i Kävlingspelen. Här fick Emil också en andra plats i HJ 17 och en tredje plats i HS 2.

I Lundaspelen fick Emil en andra plats i HS 2 och en tredje plats i HJ 17 och Smilla tog här en andra plats i F 12.

Emil Ohlsson och Isaac Nyheim blev etta respektive tvåa i HJ 17 i Påskaspelen i Landskrona och Smilla fick en andra plats.

Malin Nilsson blev trea i FD 15 tillsammans med Elin Ljungberg från Falköping i USM, här blev Smilla Lundstedt tvåa i B-slutspelet i F 12.

Även i JSM blev Malin Nilsson trea i FD 14 denna gång tillsammans med Ellen Holmsten Spårvägen.

STYRELSEN gm

Ordförande

Ingvar Persson